АЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

     25.06.2014                                      № 330
О   назначении выборов депутатов

Азовской  городской  Думы шестого
созыва

Руководствуясь требованиями статей 10, 81.1 Федерального закона  № 67-ФЗ от 12.06.2002 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 5 Областного закона № 414-ЗС от 19.12.2005 «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области», пунктом 2 статьи 10 Устава муниципального образования «Город Азов»,
Азовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Назначить выборы депутатов Азовской городской Думы шестого созыва на 14 сентября 2014 года.

2. Настоящее решение опубликовать не позднее, чем через пять дней после его принятия.

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель

Азовской городской Думы                                                                С.П. Рябоконь
Верно
Заместитель председателя

Азовской городской Думы                                                                 Ю.П. Голованев
Решение вносит:

- постоянная комиссия

по местному самоуправлению